KREIDLER

® oot

Onderdelen-catalogus

BROMFIETSEN
MOTOREN
ACCESSOIRES

GEREEDSCHAPPEN

Van Veen Import BV,
; 7 Haarlemmerweg 518 - 1014 BL Amsterdam
Telefoon 020- 84 5555

(geldig vanaf 1 januari 1980)




@ KREIDLER

Onderdelen-catalogus

BROMFIETSEN
MOTOREN
ACCESSOIRES

GEREEDSCHAPPEN

Van Veen Import B.V.
Haarlemmerweg 518 - 1014 BL Amsterdam
Telefoon 020 -84 5555

(geldig vanaft 1 januari 1980)



RICHTLIINEN BESTELLINGEN

Om een snelle afwikkeling van een order mogelijk te maken, verzoeken wij U
dringend de volgende richtlijnen in acht te nemen:

Vermeldt bij elke bestelling steeds het bestelnummer alsmede de juiste om-
schrijving van elk gewenst onderdeel zoals in het onderdelenboekje wordt
aangegeven. _

Bij eventuele twijfelgevallen kunt U ons een monster toezenden, voorzien van
een label met naam en adres van afzender.

Vermeldt uitsluitend onderdelenbestellingen op Uw orders, :
Mededelingen, die geen betrekking op Uw bestelling hebben, vertragen de
snelle afwikkeling.

Reclames betreffende leveringen kunnen uitsiuitend binnen 8 dagen na fagtuur-
datum in behandeling genomen worden. Dit geldt ook voor reto‘urzerlvdmgg'n
waarvan de afwikkeling alleen dén kan plaatsvinden als deze voorzien zijn
van leveringsdatum en factuurnummer. o

Bij gelakte delen is het beslist noodzakelijk achter de omschrijving de ge-
wenste kleur te vermelden. ‘

Voor cilinders en zuigers geldt hier het vermelden van de ingeslagen letter.
Delen, welke niet in voorraad zijn, worden niet in nota gehouden en U
gelieve deze bij een volgende bestelling opnieuw op te geven.

GARANTIE-BEPALINGEN:

Bepalend voor het in behandeling nemen van garantie-claims zijn de hierna
te noemen voorwaarden.

a. Toegewezen claims zullen alleen worden gegarandeerd in de vorm van het
gratis verstrekken van een nieuw deel, ter omruiling tegen dat deel van het
voer:uig waarvan gebleken is dat het ondeugdelijk is.

Mogelijkheden bij garantie-procedure

1. U stuurt het defekte deel in ter garantie-beoordeling. Bij toewijzing
van de garantie-claim volgt gratis toezending van het vervangende
deel.

.2. U bestelt uitsiuitend bij Van Veen Import BV het voor vervanging
benodigde deel, onder vermelding: ,Garantie-aanvraag”. Dezg
onderdelen worden U onder berekening toegezonden. Nadat wij
het defekte deel(en) retour hebben ontvangen en beoordeeld, volgt
na toewijzing van de garantie-claim creditering.

Bij inzending van het defekte deel dient het faktuurnummer, waar-
mede het vervangende deel werd verzonden, aan ons bekend te
worden gemaakt.

N.B. Uitsluitend die delen, die bij Van Veen Import BV, Ams‘t_erdam
(dus niet bij grossier) ter vervanging van defekte dglen zijn be-
trokken, komen voor eventuele creditering in aanmerking.

b. Arbeidsloonvergoeding, voor het vervangen van garantie-delen wordt door
2

ons niet verstrekt, Uitzondering hierop zijn die gevallen waarbij de fabri-
kant duidelijk richtlijnen heeft afgegeven, welke afzonderlijk door ons
ons bekend worden gemaakt.

c. De garantie-delen dienen voorzien te zijn van een label waarop vermeld:
aard defekt

2. framenummer

3. Motornummer

4. km-stand

5. datum aankoop/ingebruikname

6

7

8

-

naam en adres dealer
naam en adres particulier
. reeds ontvangen met faktuur

d. Garantie-claims dienen binnen een tijdvak van 6 maanden na aflevering
aan particulier, of maximaal 6000 km, franko aan ons te worden verzonden.

e. Delen die door een verkeerde behandeling of door verwaarlozing van de
kiant defekt zijn geraakt, komen niet voor garantie in aanmerking.

f. Artikelen, op speciale bestelling van eigenaar of koper gemonteerd of
bijgeleverd, vallen onder de garantievoorwaarden, die de fabrikanten resp.
officiéle importeurs van die artikelen eventueel verlenen, resp. stellen.

g. Imitatie-delen of schaden of defekten veroorzaakt door het monteren
hiervan worden niet voor garantie-claim in behandeling genomen.

h. Een afwijzing van een garantie-claim, wordt schriftelijk ter kennis gebracht.
Indien prijs wordt geste!d op retourzending van de oude delen, dient dit
binnen 13 dagen aan ons te worden gemeld. In andere gevallen worden
de delen bij ons vernietigd.

i. Garantie-claims VDO-delen en Bosch-delen.

De delen van genoemde fabrikanten kunnen aan ons worden ingezonden.

De verdere garantie-afwikkeling vindt plaats bij:

VDO Nederland BV, Nieuwpoortstraat 5, Amsterdam, tel. 020-821952
W. van Rijn, Haarlemmerweg 475, Amsterdam, tel. 020-844866

TRANSPORTSCHADE-REGELING:

1. Direkt bij ontvangst van bromfietsen en/of motorrijwielen dient controle op
schade plaats te vinden.

2. Indien schade geconstateerd wordt, gelieve U de beschadigde delen,
onder vermelding van framenummer, niet franko aan ons op te zenden,
waarna wij U per omgaand franko vervangingsdelen zullen zenden.

3. Bij een telefonisch verzoek, de te vervangen delen vooraf te zenden,
worden deze door ons franko-rembours aan U geleverd.

4. Na ontvangst van de door U ingezonden schade-delen volgt creditering.
U gelieve hierbij het faktuurnummer waarmede wij de vervangsdelen
hebben geleverd, op te geven.



ERKENDE

KREIDLER

ONDERDELEN-DEPOTS

Telefoon

721 AH AAL.I-Egreta Aalten B.V., Prinsenstraat 46 05437— 4141
1822 BA ALKMIX\C?U. B.V., Robbenkoog 5 072610404
3812 P2 AMER%&?SBE.V., Vanadiumweg 26-28 033— 31904
1031 HC AMSTEEE!AI\Sﬂoheper B.V., Distelweg 85 020360824
6827 BN ARNH!JES:cker B.V., Beyerinckweg 22 085—614112
5211 TG DEN BAZtsrac}é.V.. Van Tuldenstraat 10a-b 073—139441
7513 DB ENSC}IilEeggnhuis B.V., Nieuwstraat 11 053—317534
9723 CD GRONIID':G\E#eze en Co. B.V., Rouaanstraat 12 050120720
6411 CL HEEBRLEN

Bergmans Tweewielers B.V.,

In de Cramer 35 045—713210
2311 HW LElDENK. Omtzigt B.V., Hoge Woerd 158 071126004
6045 ‘AC ROERM.OJ':r?ssens, Kapelleriaan 137 04750— 17946
8605 AV S"IEEKBergstra Sneek B.V., Valkstraat 23 05150— 13794

5554 PR VALKENSWAARD _
L. Verwimp Handelsonderneming B.V.,
Dijkstraat 101

2382 NW ZOETERWOUDE

04902 —13627/17615

A.G.U. B.V.. Industrieweg 50 071 —896202
011 VC ZWOLLE
8 H. Stoffer en Zn B.V., Korte Smeden 1-3 05200— 15677

INHOUD:

Kreidel onderdelen-depots

Motorblok:
Carter:

Schake!mechanisme:

Cilinder en kop:

Krukas en koppeling:
Schakeltandwielen:

Aantrapmechanisme:

Onderbouw:

Carburateur:
Ontsteking:
Frame:

Buddyseat, kofferrek:

Achtervork, schokbreker:

Onderbouw:
Voorvork:

Voorspatbord:
Stuur:
Gashandle:

Koppelingshandie:

Motorschermen:
Tank:

Uitlaat:
Voorsterwiel:

Voorspaakwiel:

Achtersterwiel:

Motor met bevestigingsdelen

Carter links v. indirect schakeling
Carter links v. direct schakeling
Carter rechts met koppelingsdeksel

Schakeldelen en schakelset kpl.
Cilinder met kop, zuiger en aanz.buis

Krukas, koppeling en tandwielen
Hulpas, hoofdas, tandwielen en schakelwals

Trapas, cranks en pedalen
Trapas, cranks, pedalen en schakelpedaal

. Onderbouw voor klapsteunen, pedalen,

cranks, klapsteunen en rempedaal
1/12/237, voorkamer, elleboog en filter
Bosch, 22 Watt

Frame, balhoofd, stuursiot

Buddyseat, kofferrek voor spoiler en
achterspatbord

Achtervork, schokbrekers, schommelas,
standaard, achtervork met slot en siothouder

Onderbouw, achterremkabel en rempedaal
Voorvork kpl., lamphouders en onderbenen

Voorspatbord en chroom beugels
Stuur, gashandle en kabels

Gashandle voor schijfrem, gashandle voor
touringstar

Kopp.handle (blokm.), kabels kopp.handle
voor touringstar

Motorschermen, rooster en kettingkast
Tank, transfers en benzinekraan
Uitlaatdemper, uitlaatbocht en bev.delen

Voorsterwiel 120 mm, velg en naafdelen
Voorsterwiel met schijfrem en remklauw
Voorsterwiel 160 mm naaf

Voorspaakwiel met 160 mm naaf, spaken en
chroom velg

Achtersterwiel 160 mm, velg en naafdelen
Achtersterwiel 120 mm

Blz.

1"
13
15

17
19
21
23

25
25

29
31
33
35

37
39

41
43

45
47

49
51

53
55

57
59
61
63

65
67
69

n

73
75



Blz.

Achterspaakwiel: Achterspaakwiel met 160 mm naaf, spaken

en chroom velg 77
Verlichting: Koplamp rond, koplamp rechthoekig 79
Cockpit: Cockpit kpl., kabelboom, toerenteller, 81

tellerklok en kontaktslot 83
Achterlicht: Achterlicht kpl., lampjes en claxon 85
Gereedschap: Set, gereedschapkast en toebehoren 89
Clignoteurset: Clignoteurlampen, houders, kabelboom, N

kasten, accu en toebehoren 93
Beenschild: Met bevestigingsdelen 95
Accessoires: 97
Assortimenten: Spuitlakken en olie 99
Speciaal gereedschap: 101

MOTOR 59 CC ONDERDELEN

Motorblok, 5 versn.: Motor 5 versn, met bevestigingsdelen 103
Carters: Carter links v. direct schakeling en 105

carter rechts 5 versn. met koppelingsdeksel 107
Cilinder en kop: Cilinder, cilinderkop, zuiger en

aanzuigbuis 5 versn. 109
Krukas en koppeling: Krukas, koppeling en tandwielen 5 versn. m
Schakelmechanisme: Hulpas, hoofdas, tandwielen en schakelwals 113
Aantrapmechanisme: Kickstarteras, schakelpedaal,

starttandwiel en schakelnaaf 115
Carburateur: 1/20/100 kpl. voorkamer, filterelement en

_ klembanden 117

Carburateur, 16 mm: Niet kpl., leverbaar wel onderdelen van

10-12-14-16-17-18 mm 119
Uitlaat: Uitlaatdemper, uitlaatbocht en bev.delen 121
Ontsteking: Bosch, 35 Watt 123
6




GROEP: MOTORBLOK 4 VERSNELLINGEN

o rderdeel mschriiving: iy
1 150014 motorblok 4 versn. kompl. met
voetschakeling, ontsteking en carburateur 1
2 001041 bout M8x85 mm 1
3 001073 bout M8x100mm 2
5 004358 veerring 3
6 002022 zeskantmoer M8 1
7 470304 afstandstuk 1
- 990069 afstandstuk v. Veen 1
9



GROEP: CARTERHELFT LINKS INDIREKT SCHAKELING

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal:
1 156190 carterhelft links 1
2 155103 lagerbus 1
3 155192  blokkerplug kpl. 1
7 011001 dichtring 1
8 1865102 O-ring 22x2 1
9 150111  pasbus 1
10 006300 lager bo 17 1
1" 006100 lager 6201/C3 1
12 006130 lager 6302/C3 1
T 13 002200 tapeind M8x95 2
14 007653 simmering duo 17x28x8 1
15 007601 simmering 15x24x7 1
16 1651 11 koppelingsas 1
17 1501 97 koppelingshevel 1
18 151007 trekveer 1
# 19 1501 14  onderlegring 1
20 001122 bout Méx12 1
22 155104 O-ring 10,1x1,7 1
23 003106 dichtring 1
24 005514  kerfnagel 5x28 1
25 001036 zeskantbout M6x80 3
26 001059 zeskantbout M6x85 1
28 001058  zeskantbout M6x67 1
29 001039 zeskantbout M6x26 5
30 007001  dichtring 1
AN 110019  aftapplug 1
32 150102 spanbus 1
33 003300 wvriesplaatje 1
34 007008 dichtring 2

11




GROEP: CARTERHELFT LINKS DIREKT SCHAKELING

Omschrijving:

Afb. Onderdeel
ar.: nr.:
1 1561 98
2 1551 03
3 1506 26
4 1506 27
5 003353
6 00 21 53
7 100 19 60
8 00 70 01
9 1506 29
10 1521 26
11 1506 28
12 007022
13 1501 11
v 14 00 6300
15 0061 00
16 006130
17 002200
18 007653
19 00 76 01
30 20 1551 11
21 1501 97
22 151007
23 1501 14
24 001122
26 1551 04
27 003106
28 0055 14
29 00 70 08
30 001036
31 0010 44
32 001059
33 001039
34 003300

carterhelft links
lagerbus
excentrische bout
dichtring

ring 8,4

moer M8 zelfborgend
olieaftapplug
dichtring
blokkeerplug
drukveer

huls

dichtring

pashuls

lager bo 17

lager 6201/C3
lager 6302/C3
tapeind M8x95
simmering 17x28x8 duo
simmering 15x24x7
koppelingsas
koppelingshevel
terugtrekveer

ring

zeskantbout ‘Mé6x12
O-ring 10,1x1,7
dichtring

kerfnagel 5x28
dichtring
zeskantbout M6x80
zeskantbout M6x67
zeskantbout M6x85
zeskantbout M6x26
vriesplaatje

RPN
- Ul = = () e = e e e ad b b el ek e ) mh —h wh R) = b e b e e = b s

13




GROEP: CARTERHELFT RE., ALLE TYPEN 4 VERSN.

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal:
1 154191  carterhelft rechts

2 150103 lagerbus

5 156103 middenpakking
6 006300 lager bo 17

7 0060 31 lager 6004/C3
8 006101 lager 6204/C3
9 002200 tapeind M8x95
0

2
1 007653 simmering 17x28x8 duo 1
11 004363 veerring B6 16
12 002019 moer M6
13 156001  koppelingsdeksel 1
14 151002 dekselpakking 1
15 001611  verzonken bout M6x40 6
16 001612  verzonken bout M6x35 1
17 007001  dichtring 1
18 110019  olievulplug 1
— 000156 set lagers 1
- 000172 set pakking 1
- 000180 set simmeringen 4+ O-ringen 1

15




GROEP: SCHAKELSET KPL.

‘nA:b (r?gc:ierdeel Omschrijving: ‘Qﬁn
— 154098 schakelset kpl. 1
1 155087  schakelhevel met bus 1
2 155007 nylon lagerbus 1
3 155023  excentrische bout 1
4 004337 veerring B6 1
5 002019 moer M6 1
6 165009 beugel 1
z 155010  hevel 1
8 155011  borgpen 2
9 155017  borgveer 1
10 165024  schakelveer 1
12 154055 schakelpedaal 1
13 150639 schakelpedaalrubber 1
14 004363 veerring B6 2
15 001052 zeskantbout M6x30 1
16 155013  lagerbout 1
17 155014 ring 1
18 51.61.02.20 wvulring N.B.
19 155018  wvulring N.B.
20 004661 seegerring 1




GROEP: CILINDER EN CILINDERKOP

Onderdeel

rAn'fb nr.: Omschrijving: ﬁﬁn
1 157381  cilinder met zuiger 1,8 pk 1
2 150302 inlaatpakking 1
3 151310  aanzuigbuis 1
4 150304 voetpakking 1
5 004363 veerring B6 2
6 002019 moer M6 2
7 155395 zuiger 1
8 009007 zuigerveer 2
10 156311  zuigerpen 1
1 004801  zuigerpenborgveer 2
12 151303 cilinderkop 1
13 003003 ring 84 4
14 002022 moer M8 4
15 081104 bougie (Beru) 175/14 1
18 150305 koppakking 1
—_ 002203 uitlaat tapeind M6x20 2

GEBRUIK DE ORIGINELE KREIDLER CARTEROLIE

19




(=)
1
s @o .-"‘ q
Ry 30 3
2 o
©- o 2
o 27 4

GROEP: KRUKAS EN KOPPELING

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal:
1 156500 krukas kpl. 1
2 156561  drijfstangset kpl. 1
3 166502 naaldlager bovenz. 1
4 156566 naaldlager onderz. 1
5 160507  wulring 0,1 mm N.B.
- 150508 wulring 0,2 mm N.B.
- 150509 wvulring 0,15 mm N.B.
6 008001  krukasspie 1
7 1567 18  krukastandwiel 1
8 150719  afstandsring 1
9 004300 veerring A10 links 1
10 002027 krukasmoer M10 links 1
" 156792  koppelingstandwiel kpl. 79 T. 1
12 156703 bronzen lagerbus 1
13 156704 koppelingskorf 1
14 155720 veer 1
15 005853 klinknagel 2
16 005851  klinknagel 6
17 150793  koppelingsnaaf (v. 4 platen) 1
- 165792  koppelingsnaaf {v. 5 platen) 1
18 150707  koppelingsdekplaat {v. 4 platen) 1
19 150711  schotelveer 1
20 001039 zeskantbout M6x26 3
21 150717  ring 1
22 004750 ‘borgplaat 1
23 002052 moer M12x1 1
24 150724  koppelingsplaat 4
25 156704  koppelingsplaat (staal) 3
26 150712  drukstift kort 1
- 150720 wulring 0,25 mm N.B
27 150715  wvulring 0,5 mm N.B
- 150716  wulring 1,5 mm N.B.
28 150708  drukplaat 1
29 150713  borgplaat 1
30 130615  wulring N.B

N
g




4 Versnellingen

23

25A

o

\\\‘\\\“ e
gy ——

e

o

S

GROEP: SCHAKELTANDWIELEN EN TOEBEHOREN,
4 VERSNELLINGEN HEVELSCHAKELING

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal:
— 154690 hulpas kompleet 1
1 154621 hulpas met12-tands tandwiel 1
2 154602 tandwiel 20-tands 1
3 154603 schakeltandwiel 23-tands 1
4 1546 04b tandwiel 26-tands 1
5 154605 ring 1
6 164606 afstandsring 1
7 1564607 borgpal 2
8 004654 seegerring 26x1,2 1
9 156607  drukstift lang 1
10 154610 hoofdas 1
Ia 154631 tandwiel 38-tands 1
12 154612  schakeltandwiel 39-tands 1
13 156613 tandwiel 36-tands 1
14 156644  schakeltandwiel 33-tands 1
15 004656 seegerring 20x1,2 3
16 156618  wulring 2
17 110032 wvulring 1
18 2150615 afstandbus 1
19 000125 kettingtandwiel 12-tands 1
20 004750 borgplaat 1
- 154698 schakelwals compleet 1
21 154608 schakelwals 1
22 156695 schakelvork links 1
23 154645 schakelvork midden 1
24 005309  stift 2
25 156623 tandwiel 22-tands 1
26 150609 wulring 0,1 mm N.B.
- 150612  wulring 0,3 mm Speling hoofdas moet
- 150613  wulring 0,5 mm 0,1 tot 0,2 mm bedragen
- 150615  wvulring 1,0 mm

23




4 Versnellingen

Lo

4
D12
35 — 15

% @ T2
. @\17

o

=

24

GROEP: AANTRAPMECHANISME 4 VERSNELLINGEN

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal:
1 154899 bracketas compleet 1
2 152803 dekring 1
3 154822 tandsegment 1
4 154893 meenemer compleet 1
5 005000 borgring 25x1.2 Din 983 1
6 156806 pal 2
7 156814  veer 1
8 1558 11 as 1
9 010028 O-ring 1
10 156807 beschermkapje 1
1 156813 |blokkeerplaat 1
N.B.
12 1556819  wulring Speling tussen carter en
13 155818  wulring meenemer moet 0,6 mm tot
max. 0,8 mm zijn
14 004662 seegrring 22x1,2 Din 471 1
15 154804 afstandsbus 1
16 004656 seegerring 20x1,2 Din 471 1
1/ locoud  meenemer 1
18 15-1806 veer voor meenemer 1
19 152891  kettingtandwiel compleet NB 1
2 150803  vulring Speling tussen carter en
22 130615  wuiring 0,3 mm borgveer moet 0,1 mm tot
: max, 0,2 mm zijn
23 010033 seegerring 18x1,8 Din 471 1
24 152893 aantrapketting 1
25 150801  crankspie 1
26 270094 stel pedalen 1
27 152053 crank links 1
28-35 152054 crank R verstelbaar kompleet 1
29 152056 meenemer L
30 152057  veer 1
A 152058 bus 1
32 1562059 plaat 1
33 001651  bout verzonken 6x40 1
34 002151 zelfborgende moer M6 1
35 005959  spanstift 5x30 1

N
[&)]



GROEP: AANTRAPMECHANISME 4 VERSNELLINGEN
HEVELSCHAKELING

26

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal:
1 150896  verstelbare crank rechts 1
2 152056 meenemer 1
3 005959  spanstift 1
4 001651  bout verzonken M6x40 1
5 152058 busje 1
6 152057 drukveer 1
7 152059 plaat 1
8 002151 moer M6 1
9 154899 trapas 1
10 1508 01 crankspie 1
1" 2350906 crank links 1
12 270082 stel pedalen 1
13 150803 . wulring 1
14 1306 15  wulring N.B.
15 152891  kettingtandwiel 1
16 1501 03 lagerbus 1
17 130615  wulring 1
18 150803 wulring 1
19 01 0033 seegerring 1
20 152893  ketting eindloos 1
21 000167 O-ring 1
22 150695 schakelnaaf 1
23 1506 24  trekveer 1
24 150625 schakelveer 1
25 150633 afdekring 1
26 007100 O-ring 1
27 155818  vulring 1
28 150632  wulring 1
28 004662 seegerring 1
30 004357 wveerring 'B6 1
31 001052 bout M6x32 1
32 1560640 schakelpedaal 1
33 155016  schakelpedaalrubber 1
34 004656 seegerring 1
35 150803  wulring 1
36 130615 wulring 1
37 154804  afstandsbus 1
38 152803 vulring 1
39 152805 meenemer 1
40 150806 sleepveer 1

N
~




28

GROEP: ONDERBOUW CRANKS EN KLAPSTEUNEN

ﬁrf.l?' rderdee! Omschrijving: Aan-
1 378897 onderbouw v. klapsteunen 1
2 150808 crank links 1
3 150893 crank rechts verstelbaar 1
4 150894 klapsteun rechts 1
5 150895 klapsteun links 1
6 150810  blokkeerstift 1
7 005963 spanhuls 1
8 150811 nylon tussenstuk 1
9 1508 12  beugel 1

10 270082 stel pedalen 1

— 275291  rempaal

29




GROEP: CARBURATEUR 1/12/237

ﬁfb ’ (r?lr"d ordect Omschrijving: Qﬁ"
1 1561088  carburateur kpl. 1/12/237 1
2 071629 mengkamerdeksel 1
3 071614  gasschuif no. 13 1
4 071505  vlotterkamer 1
5 071534  ringvlotter 1
6 071507  schroefboutje 2
7 071508 klembout 1
8 071514  stelboutje 1
10 071541  hoofdsproeier 60 t/m 96 1
11 07 1511 sproeierhouder 2,15 2,17 1
12 071615 gasnaald no. 3 1
13 071544  vlotternaald 1
14 071528  vlotterknop 1

15 071529 splitpen
16 071545  stelbout 1
17 071515  slangnippel 1
18 071516  stift 1
19 071558  chokestift 1
20 071586 gasstelbocht kpl. 1
21 071555 ring 1
22 071518 slotplaatje 1
23 071520  startschuif 1
24 071521  zeefje 1
25 071531  vlotterknopveer 1
26 071522  veer v. stelschroef 1
27 071523  gasschuifveer 1
28 071524  klemveer 1
®9 5 b 29 071525  pakkingring 1
30 071532  pakkingring 31
31 071527  pakking 1
32 071502 filterpatroon 1
33 151020  voorkamer 1
34 151015  elleboog L
35 151093  klemband 1
31




GROEP: ONTSTEKING 22 WATT

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal:

/i/\‘(_‘_“'5 1 151293 ontsteking kpl. 1
242510 ™ 2 081621  ontstekingsgrondplaat kpl. 1
) K;—. — 081380 ontstekingsgrondplaat kaal 1
3 081606 ontstekingsspoel 1
4 081383 lichtspoe! 1
5 081603 remlichtspoel 1
10 081633 condensator 1
12 081669 set contactpunten 1
! 30 081688 viiegwiel 1
34 002027 moer M10x1 links 1
35 004300 veerring B10 links 1
38 008001 vliegwielspie 3x3,7 1
40 150210 doorvoerrubber 1
43 1562209 vliegwieldeksel 1
45 161202 isolatieplaatje 1
46 152214  borgplaatje 1
- JR— —
- ®
a—
48

GEBRUIK UITSLUITEND ORIGINELE BOSCH-SPOELEN

33




GROEP: FRAME

1

L -y
S - 21 =2
& w

34

N.B. Bll BESTELLINGEN DE GEWENSTE KLEUREN OPGEVEN

f,\rf‘.!? ' ?ﬁemw' Omschrijving: Qﬁn
1 372970 frame (kleur vermelden s.v.p.) 1
2 372240 lagerbus 2
3 370108 beschermbus 1
4 370240 framecup boven 1
5 375242 framecup onder 1
6 270087  stuursiot met 2 sleutels 1
7 270002 kerfnagel 1
8 270003 drukveer 1
0 091207 sleutel (nr. opgeven) 1
270018 frameplaatje 1
008517 kerfnagel 4x8 2
377106 spanband 2
372237 aanzuigtule 2
378112  versterkingsplaat 1
378113  kabelhouder 1
006933  kogel 38
372911 vorkring 1
571103 balhoofdmoer 1
371902 borgring 1
570102 onderlegring N.B.
370241  draadring 1

35




GROEP: BUDDYSEATS, KOFFERREK EN ACHTERSPATBORD

Afb. Onderdeet! Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal:

1 279489  spoiler buddyseat 460/12

2 279402  sierlijst v. buddy links

- 279403  sierlijst v. buddy rechts

3 279404 borgveerplaatje

4 270025 transfer v. buddy links (kleur opgeven)
5

6

7

—_

R Rl CF CE XY CE CY U NNy SNy ) RN N N RN R O R LT C] -

270026 transfer v. buddy rechts (kleur opgeven)
001050 zeskantbout M6x35
378120 stelbout v. buddyseat
378121  zeskant moer
001142 bout M6x16
— 004357 veerring B6
- 003550 ring B4

8 279401  spoiler
9 27 0024  transfer v. spoiler (kleur opgeven)
10 003350 ring 6.4
1" 004357 veerring B6
12 001142 bout M6x16
13 979091  kofferrek v. spoilerbank 360/12
= 979097 chroom beugel i.p.v. kofferrek
15 003350 ring 6.4
16 001142 bout Méx16
17 378122 bev. kentekenplaat
18 001142 bout M6x16
19 004357 verring B6 1
21 002019 moer M6
22 378118 kentekengrondplaat
27 379581  achterspatbord
28 039501  bout met ring
29 004063  veerring
30 001142  bout Méx16
31 004357 veerring B6
32 003050 ring 6.4
33 002019 moer M6

- 990196 achterspatbord R.V.S. v. Veen

- 990221 tassendrager links

- 990222 tassendrager rechts

- 990091  spoiler buddyseat (kort model) 160/11H
- 990090  spoiler kofferrek (kort model) 360/11

37




38

GROEP: BUDDYSEAT, KOFFERREK EN ACHTERSPATBORD

Afb.
ar.:

Onderdee!

Aan-
nr.: Omschrijving: tal:
279491 buddyseat 460/81H 1
979093 kofferrek 360/81 1
972001  rubberring 2
379581  achterspatbord 1
039501  bout met ring 2
878103 wit achterstuk 1
979097 chroom beugel i.p.v. kofferrek 1
990196 achterspatbord RV.S. v. Veen 1
990163 buddyseat francorch. 160/77 H 1

N.B. Blf BESTELLINGEN DE GEWENSTE KLEUREN OPGEVEN

39




GROEP: ACHTERVORK, SCHOKBREKERS, STANDAARD

Afb. Onderdeel
nr.: nr.:

Omschrijving:

378300
372107
99 00 65
1508 01
001081
374401
001035
0020 25
37 5699
37 81 11
37 26 05
001073
00 2022
030409
37 34 97
9902 96
030402
0304 04
030410
0304 03
0304 11
030412
030408
03 04 05
03 04 07

40

achtervork

achtervork swingarmas
achtervork swingarmas v. Veen
crankspie

zeskantbout M10x45 li. on.
afstandsbus re. on.
zeskantbout M10x85 re. on.
zeskantmoer M10
standaard

standaardbus
standaardveer

zeskantbout M8x100
zeskantmoer M8
chroomveer

schokbreker kpl.
schokbreker kpl. sport v. Veen
rubber in schokbrekeroog
chroomring boven
chroomring onder

bus in schokbrekeroog
tussenring

borgring

afdekbus

stootrubber

glijbus lang

NN B NN A DD M N NMDN

2




42

GROEP: ACHTERVORK MET SLOT

ﬁrﬁb (zlr‘lfendeel Omschrijving: tAa?x:’.
379300 achtervork 1
270079 penslot 15 mm met 2 sleutels 1
270027  slothouder 1
990214  achtervork kpl. met siot 1
990228 pen voor achtervork 21 mm 1
091207  sleutel (nr. opgeven) 2

N.B. Bl BESTELLING VAN SLEUTELS HET SLEUTELNUMMER OPGEVEN

43




44

GROEP: ONDERBOUW, REMPEDAAL, REMLICHTSCHAKELAAR,

ACHTERREMKABEL
ﬁ:b ’ El)'r'n'&:mndeel Omschrijving: 'tt\a?n
1 378898 onderbouw 1
3 378803 aanslagrubber 1
5 004358 wveerring B8 4
6 001122 bout Méx12 2
8 001152 bout M8x16 2
9 004357 veerring B6 2
10 002019 moer M6 2
" 275294 rempedaal 1
12 670201 kabethouder 1
13 005815  klinknagel 1
14 270201 rempedaalveer 1
15 004650 seegerring 2
16 110033 wvulring 2
19 875194 remlichtschakeiaar 1

270299

remkabel

45




26 A

GROEP: VOORVORK

Afb.
nr.:

OCX~NDUTHAWN -

Onderdeel Aan-
nr.: Omschrijving: tal:

570697 voorvork kpl. 1
570694  kroonstuk 1
570513 drukstang 2
001060 zeskantbout M7x25 2
570628 manchet (simmering) 2
570516 aanslag 2
570518 afdichtplaat 2
570519  veereindstuk 2
§70549 open dopmoer 2
570520 hoofdveer 2
570632 hulpveer 2
570522 tussenstuk 2
5706 10  afstandsbus 2
570676 onderbeen li. alle typen 1
570657 onderbeen re. 1
570661 onderbeen re. v. schijfrem 1
570622 simmering 2
007015 dichtring C7x12x2 2
870613 harmonicarubber 2
570614  chroom vorkbus alle typen 2
570640 chroom vorkbus re. v. schijfrem 1
570611  afsluitdop 2
010014 O-ring 20x2,5 2
570637 afstandsring 1
004366 veerring B7 1
003011 ring 7,4 1
001060 zeskantbout M7x25 1
570623 lamphaak chr. li. 1
570619 lamphaak chr. li. 1
570629 lamphaak chr. re. 1
570620 lamphaak chr. re. 1
570624 klemring onder 2
570625 klemring boven 2
001852  slotbout M6x16 4
003100 ring 84 4
002010 zeskantmoer M6 4
570618 vorkbovenplaat 1
050505 flacon vorkolie 350 cc 1
003353 chroom ring 2

47




GROEP: VOORSPATBORD EN BEUGELS

ﬁfb ’ (::?erdeel Omsohrijving: eﬁ?-

570898 voorspatbord gelakt 1

570899 voorspatbord R.V.S. 1

" 990005 voorspatbord R.V.S. v. Veen 1
570808 chroom vb beugel st. 1

570807 chroom v.d. beugel lig. 1

570806 voorspatbord transfer 1

001616 bout M8x18 (verz.) 4
570530 onderlegplaatje 2
001047 zeskantbout M5x35 4
004332 veerring B5 4
002004 zeskantmoer M5 4

570820 spatb.beugel v. schijfr. st. 1

5 6 570821 spatb.beugel v. schijfr. lig. 1
Lo 001625 zeskantbout M5x25 2
@\\ 930088 chr. beugel v. reflector 1
990089 reflector : 2
000092 gele plaat 1

s 49




GROEP: STUUR, GASHANDLE EN KABELS

Afb.
nr..

(gpﬁer.deel Omschrijving: é\aal?-
579301  stuur 1
570702  stuur haifhoog ]
570703 stuurklem 2
570704 onderlegstuk 2
570705 zeskantmoer 4
004366 veerring B7 4
570706 sierkap chroom 2
570707 plastic strip 2
570708 sierdeksel W.C, 1
579386 gashandle kpl. (blokmodel) 1
051377 gashandlehuis (blokmodel) 1
051378 gasdraaigreep (blokmodel) 1
051298 gashandvat 1
051380 remgreep 1
051364 remhevelbout 1
051321  stelbout 1
578468 gaskabel v. laag stuur 1
578469 gaskabel v. halfhoog stuur 1
578488 voorremkabel v. laag stuur 1
578480 voorremkabel v. halfhoog stuur 1

51




52

GROEP: GASHANDLE KOMPLEET MET REMCILINDER

Afb.
nr.:

C:;md ordes! Omschrijving: ?aalﬂ-
570797 gashandle kompleet 1
051017  klemschroef 1
051521  hevelbout 1
051520 remhevel 1
051535 gashandlehuis 1
051519 gasdraaigreep komp. 1
051522 hoofdremcilinder kompl. 1
051534  afdichting met ring 1
051531  afdichtrubber 1
051530 deksel 1
001783 inbusbout 2
007014 dichtring 1
001301  bout M10x1 1

53



GROEP: STUUR, GASHANDLE, GASKABEL, VOORREMKABEL

Afb. Onderdeel
nr.: nr.: Omschrijving:

570798 gashandle kompleet
051388 gashandlehuis
051391  gasdraaigreep
051262 ‘handvat

051372 remgreep

051032 hevelbout

051368 moer

578464 . gaskabel

578491  voorremkabel

27

& Q G . 29




GROEP: KOPPELINGSHEVEL, KOPPELINGSKABEL

Onderdeel
nr.:

Omschrijving:

579385
5707 94
051539
051383
051017
001132
051367
051380
051032
051368
002004
051260
051321
051235
579309
57 2305
57 84 85

koppelingshandie kompl.
koppelingshandle kompl.
koppelingshandlehuis
koppelingshandlehuis
klembout

klembout

remhevel

remhevel (blokh.)
remheveilbout

moer

moer M5

stelbout

stelbout

kabelnippel

handvat

handvat

koppelingskabel




GROEP: MOTORSCHERMEN, KETTINGKAST

Onderdeel

ar.:

Omschrijving:

477305
1564 16
47 0304
99 0069
47 73 06
477310
9900 70
1504 39
99 00 68
47 73 99
477398
377704
377705
47 6502
005915
377706

motorscherm rechts
strip

afstandsstuk
afstandsstuk v. Veen
motorscherm rechts
afstandsstuk
afstandsstuk v. Veen
afstandsstuk
afstandsstuk v. Veen
chroom rooster bromf.
chroom rooster R.S.
kettingkast onder
kettingkast boven
messing bus
messing bus

bevbeugel kettingkast




60

GROEP: BRANDSTOFTANK

Afb. Onderdes! Aan-

nr.: nr.: Omschrijving: tal:

777689 tank verchroomd 1

778139 tanktransfer iinks zw/wit 1

778128  tanktransfer links (kleur opgeven) 1

778140 tanktransfer rechts zw/wit 1

778135 tanktransfer rechts (kleur opgeven) 1

7781 13  tanktransfer Florett zwart/wit 1

77 81 31 tanktransfer R.M. 2

778130 tanktransfer L.F. zw/wit 2

77 81 34  transfer R.M.C. 2

778132 transfer R.S. zwart/wit 2

778137  transfer kort zwart/wit 1

7781 38 transfer lang zwart/wit 1

7751 90  benzinekraan 1
12
10
15

N.B. BlJ BESTELLINGEN DE GEWENSTE KLEUREN OPGEVEN
61




62

GROEP: UITLAAT

,,Arf b g:?erdeel Omschrijving: éa'n
1 271184  uitlaatdemper 1
2 271196  binnendemper 1
3 001933 parker A 6,5 x 19 1
4 003002 ring 64 1
5 150332  uitlaatbocht 1
6 270103  uitlaatklem chr. 1
7 001155 zeskantbout M8x25 1
8 004365 veerring B8 1
9 002022 moer M8 1
0 157301  uitlaatbocht flens 1

1 007023 dichtring (koper asbest) 1

12 002019 zeskantmoer M6 2

13 004337 veerring B6 2

14 001157 zeskantbout M8x14 2

15 004365 veerring B8 2

152388 uitlaatdemper R.S.

270192  uitlaatbinnendemper

151388  uitlaateindstuk chr.

150316 uitlaatbocht R.S.

276106 uitlaatbochtflens R.S.
007017  dichtring 32x38 (koperasbest)
276103 chroom middenklem

N.B. MONTEER UITSLUITEND ORIGINELE KREIDLER ONDERDELEN




GROEP: VOORSTERWIEL 120 MM
,A,;fb Cn)pderdeel Omschrijving: It\:|n ]
- 674997 voorwiel kompl. 120 mm naaf 1
1 061609 velg 1
2 006104 kogellager 2
3 061563 afstandsbus 1
4 061562 borgring 1
5 002654 dopmoer 6
6 674904 ring (5
7 674903 verzonken inbusbout 6
8 003110 ring 1
9 670203 asmoer 1
10 670301 steekas voor 1
1" 061558 remankerplaat voor kaal 1
12 061561 stel remsegmenten 1
13 0615659 trekveer 2
14 06 1565 remsleutel 1
15 061570 ring 2 mm 1
16 061602 ring 0,6 mm 1
17 061571  Kkartelring 1
18 061567 moer 1
19 061601  remhevel 1
- 061559 remankerplaat voor kpl. 1
65




GROEP: VOORWIEL MET SCHIJFREM

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal:
1 674698  voorwiel
2 006131  kogellager
3 672497  afstandsbus
4 672501  borgring
5 67 46 04  sierdeksel
6 673504  voorsteekas
7 673505 busje
8 673507 afstandsring
9 003110 ring
10 670203 asmoer
- 061603 afdekkap
" 673502 remschijf
12 061033  inbusbout
13 004357 veerring B6
13 0029 31 zelzekerende moer M6
15 001782 inbusbout M8x30
16 003100 ring
17 570660 remklauw kompl.

18—22 061701
23-25 061703
28--30 061704

31 0617 05
32 0617 06
33 0617 09
34 0617 08
35 0617 07
36 57 07 96
—- 57 07 95
37 570718
38 570717
39 007029
40 5707 16
41 007028
42 00 29 31
43 003002
44 57 06 39
45 001717
- 06 16 09
- 57 07 92

reparatieset {remblokjes)

reparatieset kpl.

set dichtringen

stofkapje

ontluchtingsschroef

remklauwhouder

borgplaat

rubberlager

remslang v. laagstuur (met los slangeindstuk)
remslang v. hoogstuur {met los slangeindstuk)
afdichtkap

holle schroef

dichtring

slang eindstuk

dichtring

zelfzekerende moer M6

ring

slangklem

bout

velg

remslang v. hoogstuur (met vast slangeindstuk)

-_h_._»ﬂr\)a—n—l._\—a_n.-iA_ﬂﬂﬂﬂ—iﬂ—h.ammmmwﬂ—hﬂd—-‘a_;_—-"\)-—a

67




GROEP: VOORSTERWIEL 160 MM

ﬁfb ' Cn):i'd:ardael Omschrijving: tAaaIfl
— 67 4597  voorsterwiel 160 mm 1
1 061609 allu. velg 1
2 066104 lager 2
3 061563 afstandsbus 1
4 061562  borgring 1
5 002654 dopmoer 6
6 674904 ring 6
7 674903 verzonken inbusbout 6
8 003110 ring 1
9 670203 asmoer 1
- 990086 asmoer v. Veen 1
10 10 670301 steekas voor 1
= 990062 steekas voor v. Veen 1
i 061580 remankerplaat voor kaal 1
12 061582 stel remsegmenten 160 mm 1
13 061586 trekveer 2
14 061584 remsleutel 1
15 061588 ring 2 mm 1
16 061602 ring 0,6 mm 1
17 061571  kartelring 1
8 061567 moer 1
19 061587  remhevel 1
= 061581 remankerplaat voor kpl. 1

69




70

GROEP: VOORSPAAKWIEL MET 160 MM NAAF

A Orderdeel mschriving: i
— 677200 voorspaakwiel m. 160 mm naaf 1
1 67 89 02 velg 21" 1
2 67 78 07 spaak (buiten) 80 grd. 18
- 677808 spaak (binnen) 90 grd. 18
3 671500 voornaaf kpl. 160 mm L.L. 1
4 061579  voornaafhuls 160 mm L.L. 1
5 670301 steekas voor 1
— 990062 steekas voor v. Veen ' 1
6 061563  afstandsbus 1
7 006104 lager 6201/C3 2
8 061562 borgring 1
9 003110  shuitring 1
10 670203 zeskantmoer 1
= 990086 zeskantmoer v. Veen 1
= 061581 remankerplaat kpl. 1
3 061580 remankerplaat kaal 1
12 061588 ring 2 mm 1
13 061582 stel remsegmenten 1
14 061586 trekveer 2
15 061584 remsleutel 1
16 061587 remhevel 1
17 061571  kartelring 1
18 061567  zeskantmoer SW 17 1

"




GROEP: ACHTERSTERWIEL 160 MM

Omschrijving:

Aan-
tal:

Afb. Onderdeel
nr.: nr.:

1 0616 09
—_ 67 4599
2 0061 04
3 061576
4 00 26 54
5 67 49 04
6 67 49 03
— 06 1597
7 06 15 94
8 06 15 82
9 06 15 86
10 06 15 84
1" 06 1570
12 06 1568
13 061571
14 06 1567
15 06 15 87
16 06 1577
17 001043
18 061573
- 99 00 66
19 67 0498
20 0060 33
21 67 0297
22 67 02 05
23 002024
24 061575
- 99 00 67
25 670202
- 99 00 64
26 14 0906
27 670203
— 99 00 86
28 679412
29 6784 10
30 679411
3 67 88 02
32 270092

72

allu. velg
achtersterwiel
kogellager
afstandsbus

dopmoer

ring

verzonken inbusbout
remankerplaat kpl.
remankerplaat kaal
stel remsegmenten
trekveer

remsleutel

ring 2 mm

ring 0,6 mm
kartelring
zeskantmoer

remhevel

rubberring & 5 rubbers
zeskantbout M7x32
holle as

holle as v. Veen
tandwieldrager
kogeilager 6004 ZZ
afstandsbus
borgkrans
zeskantmoer M7
holle asmoer SW 21
holle asmoer v. Veen
achtersteekas
achtersteekas v. Veen
ring

steekasmoer
steekasmoer v. Veen
kettingspanner re.
remplaatverankering
kettingspanner li.
kettingtandwiel 36-tands
ketting 4, 3/16 102 sch.

- e e e e e e A (] A A A A A (] e et A N e DDD =N = -

73




74

GROEP: ACHTERSTERWIEL 120 MM

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal:
1 061609  allu. velg 1
- 674897  achtersterwiel 1
2 006104 kogellager 2
3 061576 afstandsbus 1
4 002654 dopmoer 6
5 674904 ring 6
6 674903 verzonken inbusbout 6
7 061578 remankerplaat kaal 120 mm 1
- 061596 remankerplaat kpl. 120 mm 1
8 061561  stel remsegmenten 1
9 061569 trekveer 2
10 061565  remsleutel 1
" 061570 ring 2 mm 1
12 061568 ring 0,6 mm 1
13 061571  kartelring 1
14 061567 zeskantmoer 1
15 061560 remhevel 1
16 061577 rubberring @ 5 rubbers 1
17 001043 zeskantbout M7x32 5
18 061573 holle as 1
— 990066 ‘holle as v. Veen 1
19 670498 tandwieldrager 1
20 006033 kogellager 6004 ZZ 1
21 670297 afstandsbus 1
22 670205 borgkrans 1
23 002024 zeskantmoer M7 1
24 061575 holle asmoer SW 21 1
-~ 990067 holle as moer v. Veen 1
25 670202 steekas 1
— 990064 steekas v. Veen 1
26 140906 ring 1
27 670203 steekasmoer 1
- 990086 steekasmoer v. Veen 1
28 679412  kettingspanner re. 1
29 678410 remplaatverankering 1
30 679411  kettingspanner li. 1
3 678802 kettingtandwiel 36-tands 1
32 270092 ketting 1, x 3/16 102 sch. 1

75




76

GROEP: ACHTERSPAAKWIEL MET 160 MM NAAF

Afb. Onderdeel
nr.: nr.:

>
22

Omschrijving:

676900  achterspaakwiel kpl. 160 mm
678902 chroom velg 21"

677807 spaak 80 grd. v. 160 mm naaf
677808 spaak 90 grd. v. 160 mm naaf
061593  achternaafhuls 160 mm
671400  achternaaf kpl. 160 mm
061594 remankerplaat kaal

061597  remankerplaat kpl.;

061588 ring 2 mm

061587 remhevel

061571  kartelring

06 1567  zeskantmoer SW17

061582 stel remsegmenten

061586 trekveer

061584 remsleutel

670202 steekas

990064 steekas v. Veen

061575 zeskantmoer

890067 zeskantmoer v. Veen
061573 holle as

990066 holle as v. Veen

006033 lager 6004 RS/3

061576 afstandbus

670498 kettingwieldrager

0061 04 lager 6201 Z/c3

061577  ring (5 rubbers)

670297  afstandbus

670203 steekas moer

990086 steekas moer v. Veen
678802 kettingtandwiel 33— 36-tands
001043 zeskantbout M7x32

670205 borgkrans

002024  zeskantmoer M7

679411  kettingspanner links
679412  kettingspanner rechts
140906 wulring

678410 remplaatverankering

270092  ketting

e e e R N T Y X L QOIS

NN NN =2 et ot a2 —_ —_ — - -
8omuomawmlaowmumm|a|w‘m~owmqmm|a|w|ma|

77




78

o d

GROEP: VERLICHTING

ﬁrfb (z;rd erdee! Omschrijving: tAa?n
—_ 87 8361 koplamp kompleet 1
1 081808 lamprand met lip 1
3 081812 glas met reflector 1
4 081810 bev.veer v. fitting 1
5 081818 bev.veer v. lampglas 5
6 878482 lamphuis 1
8 081813  lampfitting 1
9 08 1002  duplolamp 6V 15/15W 1
10 100.11.56  zeskantbout ‘M8x18 chroom 2
11 004358 veerring B8 2

79




80

GROEP: VERLICHTING RECHTHOEKIGE KOPLAMP

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal:
1 990072 koplamp kpl. 1
2 990074 glas + reflector 1
3 990073 lamprand 1
4 990087 rechthoekig lamphuis 1
N.A. 270028 transfer Kreidler 1
81




82

GROEP: COCKPIT KOMPLEET

Afb. Onderdeel
nr. nr.:

Omschrijving:

Aan-

tal:

— 270897
- 270883

1 27 78 87
- 270803

2 081760

6 277819

7 2778 24

8 2778 20

9 027802
10 277829
" 277875
- 277868
- 277869
— 277867
12 87 8138
13 0278 03
14 277854
- 27 78 55
15 0017 37
16 001930
17 003006
18 277849
20 2778 25
21 0020 30
22 277816
24 2708 96
28 277834
29 2778 20
30 277830
- 270013
31 2778 56
33 87 81 37
- 878138
38 878168
- 87 8597
39 878164

N.B.

cockpit kompl. Z. T. teiler
cockpit kompl.

toerenteller

blinddeksel i.p.v. t teller
lampje

dempingsring (ijzer)
rubberdemping

spanring

zeskantbout M4
controlelamphouder
controlelampje groen {pijl)
controlelampje geel (T-star) {(pijl)
controlelampje blauw (vierkant)
controlelampje geel (T-star) vierkant
massadraad

parker M5x8

afdekplaat

afdekplaat (T-star)
cilinderschroef M4x55

parker

ring

bev.plaat v. cockpit
afstandsbus

moer M4

cockpithuis

tellerkiok

rubberring onder tellerklok
spanring

sleutel

sleutelkapije

contactslot

massadraad n. contactslot
massadraad v. controlelampje
kabelboom v. cockpit
kabelboom v. cockpit (T-star)
kabelboom v. controlelampje

8

—ha-.—l_a_h_tﬂa_t-ﬂ—lwm—tmww—h_meﬂ_.NM_.N—l—l-—lM_‘—h_._‘

GELIEVE Bl BESTELLING VAN DE KLOKKEN DE KLEUR TE VERMELDEN

3




GROEP: OPBOUW TOERENTELLER EN TELLERKLOK

ﬁ;—fb (r?:t:ierdeel Omschrijving: t\aﬁn
1 277842 instrumentdrager 1
2 277887  toerenteller 1
— 081760 lampje 6 'V 0,6 Watt 2
6 277824 dempingsrubber 1
8 277820  spanring 1
9 270896 tellerklok 1
13 277820 spanring 1
14 277837 tellerhuis boven 1
15 277841 toerentellerhuis boven 1
16 277838 tellerhuis onder 2
N.B,

GELIEVE BI) BESTELLING VAN DE KLOKKEN DE KLEUR TE VERMELDEN




GROEP: VERLICHTING, ACHTERLICHT

Afb.
nr.:

878197

claxon 18 W

g:?erdeel Omschrijving: a?n
877182 achterlicht kpl. 1
8771 18  achterlichtkap 1
081514 achterlichtlampje 6 V 4 W 1
081515 stoplichtlampje 6 V 5 W 1




GROEP: GEREEDSCHAPKASTJE EN GEREEDSCHAPSET

:\rfb gpf:ierdeel Omschrijving: tAaal’n
1 278799 gereedschapkast kpl. 1
2 270798 set gereedschap kpl. 1
3 001851 slotboutje M5x12 2
5 091207 sleutel 2

N.B. B} BESTELLING VAN SLEUTELS HET SLEUTELNR. OPGEVEN ‘




GROEP: CLIGNOTEUR COMPLEET
CLIGNOTEURHOUDER, LAMPEN EN BEDRADING

Afb. Onderdeet! Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal:

878178 clignoteurschakelaar 1
878173 lichtschakelaar RM.C. 1
878180 lichtschakelaar T-star 1
878898 clignoteurset kompl. 1
878881 clignoteurset z. kasten 1
971350 clignoteurlamp kompl. 4
081772 clignoteurlamp 6 V 10 W 4
971307 clignoteurhouder voor 1
971339 kabel v. clignlamp rechts 1

971338 kabel voor clign-lamp links 1
001112 bout M6x10 2
004357 veerring B6 2

971315  clignoteurhouder achter 1
871387 kabelboom naar acht. clign-houder 1
878155 kabelboom naar kroonsteen 1
009510 kroonsteen 1
878158 hoofdkabelboom 1
18 009516  kroonsteen 1

9N




GROEP: CLIGNOTEURSET, KASTEN LI. EN RE. + BEDRADING

(r:])p't:ierdeel Omschrijving:

97 1309 droge accu

971328  gelijkrichter M 2 dioden
971359 kabelboom n. gelijkrichter
971327  clignoteurautomaat

971365 kabelboom n. clignoteurautomaat
970389 zekeringhouder m. zekering
004364 veerring

002030 moer M4

970313 rubberdop

971380 accuplaat rechts

970393 accuplaat links

877301 rubber doorvoertule
970337 plastic schroef

001146 zeskantbout M6x12
870322 rubberstrip

971302 accudeksel rechts

970325 accudeksel links

778134 transfer RM.C.

270022 transfer superstar




94

Afb.
nr.:

GROEP: BEENSCHILD EN TOEBEHOREN

(r?:?erdeel Omschrijving: :\lem
97 1200 beenschild kpl. 1
979199 bev.beugel 1
972103 rubbertuie 2
972104 afstandsbusje 2
970206 bev.beugel boven 2
990212 set bev.delen v. beenschild 1
9901 68  strip om voorruitje 1

95




GROEP: STROOMLIJN EN ACCESSOIRES

Afb.
nr..

Onderdeel
nr.:

Omschrijving:

990152
99 01 68
99 00 61
99 01 07
99 01 69
97 90N
150379
99 01 28
9901 27
990112
99 00 90

stroomlijn kpl. combi

strip om chroomruitje

ruitje in voorz. v. str.lijn
stroomlijn ruit smoke

strip om str.lijn per meter
kofferrek v. spoiler
chroom demper opgebogen
chroom motorscherm re.
chroom motorscherm li.
set bev.delen v. str.lijn

kofferrek v. spoiler (kort model)




GROEP: SPUITLAK EN OLIE

Afb. Onderdeel Aan-
nr.: nr.: Omschrijving: tal:

990041 spuitbus matzwart hittebestendig

990041  spuitbus signaalrood

990041  spuitbus golfgroen

990041  spuitbus zilver

990041 spuitbus oranje

990041 spuitbus metalicgroen

050505 flacon vorkolie 350 cc

1050500 vorkolie per liter

000117 carterolie, blikje @ 325 cc, per doos & 50 blikjes
0001 19 mengsmeerolie, blikje a 225 cc

Montagebok exclusief voor alle
Kreidler motoren. Bestel nr.: 99 01 73.




1. 093028

3. 093032

6. 093031

7. 093034
8. 09301

Afb.
nr.:

-

© © ~N O G b O N

GROEP: GEREEDSCHAP EXCLUSIEF KREIDLER

2;1(’ ordee! Omschrijving: ﬁflln
093028 krukaslagertrekker 1
093030 blokkerhoutje v. zuiger 1
093032 kettingwieltegenhouder 1
093053 vliegwieltegenhouder 1
093006 vliegwieltrekker 1
093031 blokkeerhaak v. koppeling 1
093034 monteerhuls v. krukassimmering 1
093011 monteerhuls v. hoofdassimmering 1
093038 meetklokhouder (Ecl. meetklok) i

09.30.53

101




GROEP: MOTORBLOK KPL, R.S. 50 CC

Afb. Onderdeel Aan-
nr. nr.: Omschrijving: tal:

150040 motorblok kpl., 5 versn., met voetschakelpedaal,
kickstarter, ontsteking 58 Watt, carburateur 20 mm
en voorkettingwiel 14-tands 1

103

102




GROEP: CARTERHELFT LINKS R.S. DIREKT SCHAKELING i

;;Arfb gﬁc:ierdeel Omschrijving: t\a&gn ‘
\
1 156199 carterhelft links met lagerbus 1 ‘I i
| 2 1551 03 bronzen lagerbus links 1 ‘1 1'
3 1560626 excentrische bout 1 I
4 160627 dichtring 1 |
5 003353 ring 8,4 1 i
6 002153 moer M8 zelfborgend 1
2 7 1001960 olieaftapplug 1 “ ‘
2 ) 8 007001 dichtring 12x16 1 “ |
2 & 25 ] 9 150629 blokkeerplug (kaal) 1 i
%\§ ] 10 152126  drukveer 1 :
26— O 3 1 150628 huls 1 i
4 12 007022 dichtring 14x18 1 j‘
2. 21 { 13 150111  pashuls 1 1
17 ] 14 006300 lager bo 17 1 i
i 15 006100 lager 6201/C3 1 ‘
16 006130 lager 6302/C3 1
» 17 002200 tapeind M8x95 2
18 007653 simmering 17x28x8 duo 1
1 19 007601  simmering 15x24x7 1
30 20 165111  koppelingsas 1
21 150197 hevel v. koppelingsas 1
22 151007  terugtrekveer 1 !
23 150114  ring 1 |
24 001122 zeskantbout M6x12 1
25 004337  veerring 1
] % 155104 O-ring 10,1x1,7 1 |
27 003106 dichtring 5,3 1 I
‘ 28 005514  kerfnagel 5x28 1
] 29 007008 dichtring 6x10 2
30 001036 zeskantbout M6x80 3
31 001044  zeskantbout M6x67 1
gg 001059  zeskantbout M6x85 1
001039 zeskantbout M6x26 5
1

34 003300 vriesplaatje

&

104



106

GROEP: CARTERHELF RECHTS R.S. S.B.

Afb.
nr..

cn"ll:'d‘a rdeel Omschrijving: t\;‘?'
156195  carterhelft rechts met lagerbus 1
155109 bronzen lagerbus rechts 1
150106 aanslagpen v. kickstarterveer 1
156102 carterpakking 1
006300 lager bo 17 1
006031 lager 6004/C3 1
006101 lager 6202/C3 1
002200 tapeind M8x95 2
007653 simmering 17x28x8 duo 1
004363 veerring B6 16
002019 zeskantmoer M6 8
156004 koppelingsdeksel 1
151002 pakking v. koppelingsdeksel 1
001611  verzonken bout M6x40 6
001612 verzonken bout M6x35 1
007001  dichtring 12x16 1
110019  olievulplug 1
000181 set pakking 1
000156 set lagers 1
000180 set simmeringen + O-ringen 1

107




GROEP: CILINDER MET ZUIGER EN CILINDERKOP R.S. S.B,

Afb. Onderdeel
nr.: nr.: Omschrijving:

154378  cilinder met zuiger kpl. S.B.
154397  cilinder met zuiger kpl. R.S. (kleinm.)
002203 uitlaat tapeind M6x20

156302 inlaatpakking

154313  aanzuigbuis S.B.

156363 aanzuigbuis R.S. v. (klein M cyl.)
154304 voetpakking S.B.

156364 voetpakking R.S. v. (klein M cyl.)
004363 veerring B6

002019 zeskantmoer M6

154388  zuiger m z veren en pistonpen kpl.
009007 zuigerveer 1,5 mm

009008 zuigerveer L 2,0 mm

156311  zuigerpen 14 mm

004801  zuigerborgveer

153383  cilinderkop gedempt met rubbers S.B.
154316  cilinderkop R.S. v (klein M cyl)
154301  koppakking S.B.

151305  koppakking R.S. v (klein M cyl.)
003003 ring 84

002021  zeskantmoer M8

081104  bougie (Beru 280/14)

N.B. MONTEER UITSLUITEND ORIGINELE KREIDLER ONDERDELEN




GROEP: KOPPELING, KRUKAS S.B. R.S.

Afb. Onderdeel Aan-

nr.: nr.: Omschrijving: tal:

1 156791  koppelingshuis kpl.,, 77 T 1

2 166703 bronzen lager 1

10 _____;? 3 155704  koppelingskorf 1
4 156720 veertje 1

19 Jany 5 005853 klinknagel 2,6x6 2
S 6 005851  klinknagel 4x8 6

18 NED) 7 1560799  koppelingsnaaf m vertanding 1
° ___(/S\ 8 1565707 koppelingsdrukplaat 1
=2 156711 diafragmaveer 1
8 m 001052  zeskantbout M6x32 3
14 ———?f% 150721  afstandsring 1
15 ———m 004750 borgplaat 1
002052 zeskantmoer M12x1 1
—3 150724  koppelingsplaat 5

ﬁ ©—30 156704  koppelingsplaat (staal) 4

S @— 150712  drukstift kort 1

@ s 150715  wvulring 0,5 mm N.B

ST, & 150716  vulring 1,5 mm N.B.

150708 drukplaat 1

150713 borgplaat (driekant) 1

1306 15  wulring N.B.

156563 bigendpen 1

156566 bigendpenlager 1

156561  drijfstangset kpl. 1

156502 pistonpennaaldlager 1

156500 krukas kpl. 1

008001 vliegwielspie 3x3,7 1

150507 wulring 0,1 mm N.B.

150508 wulring 0,2 mm N.B.

150509  wulring 0,15 mm N.B.

- F 156718  krukastandwiel 20 T 1
150719  afstandsring 1

'_—f] 004300 veerring A10 links 1
002027 zeskantmoer M10x1 links 1

10




GROEP: SCHAKELTANDWIELEN EN TOEBEHOREN,
5 VERSNELLINGEN

ﬁ':b ) E?d erdeel Omschrijving: :ﬁn

1 1156691 hulpas kpl. 1

< \“‘“\“ " 2 150609 wulring 0,1 mm N.B.
” 10 — 150612 wulring 0,3 mm N.B.
2 g2 - 150613 wulring 0,5 mm N.B.
8 \\\\\\‘\\\\._ 3 156607  drukstift lang 1
(‘* 8 4 006928 kogel 6 mm 1
pAN._gy 5 156606 hoofdas 1
6 1566621 tandwiel 46-tands 1

7 156622 tandwiel 40-tands 1

8 156613 tandwiel 36-tands 1

9 156644 tandwiel 33-tands 1

10 156698 tandwiel 31-tands 1

1" 004660 seegerring 15x1 2

-~ 110025 wuiring 0,1 mm N.B.

= 110032 wulring 0,3 mm N.B

= 110033 wulring 0,5 mm N.B.

12 004656 seegerring 20x1,2 1

13 156618 afstandsring 2

14 166619 afstandsvork 1

15 156620 as. v. afstandsvork 1

16 156052  voortandwiel 14-tands 1

17 156011  borgplaat 1

18 156010 zeskantmoer M10x1 1

19 1506 16  schakelwals kaal 1

= 150696 schakelwals kpl. 1

= 005350 cilinderstift in schakelwals 4

20 156640 schakelvork links 1

2 156697  schakelvork rechts 1

22 156645 schakelvork midden 1

23 005309 ringkopstift 5Méx13,7 2

%4 150630 ring 1

- 150609 wulring 0,1 mm N.B

= 150612  wvulring 0,3 mm N.B

§ = 150613  vulring 0,5 mm N.B.

1 = 150615  wulring 1,0 mm N.B.

12 . 113




14

23

GROEP: KICKSTARTER EN SCHAKELPEDAAL

Afb.
nr.:

Onderdeel Aan-
nr.: Omschrijving: tal:

155816 seegerring 14x1,5 1
1565809 wuiring N.B.
165817  wulring N.B.
1565815  wulring N.B
165819  wulring N.B.
150899 kickstarteras kpl. 1
151806 sleepveer 1
000167 O-ring 13x1,5 1
151805 meenemer 1
150898 kickstartertandwiel 48-tands 1
155809 wulring N.B.
155810 wuiring 1
155816 seegerring 14x1,5 1
150695 schakelnaaf kpl. 1
150624 trekveer 1
150625 schakelveer 1
150633 wuliring i
007100  O-ring 19x1,5 1
150632 wulring 1
004662 seegerring 22x1,2 1
004363 verring B6 2
001025 zeskantbout M6x32 1
151041  schakelpedaal 1
1560639 schakelpedaalrubber 1
150801  cranckspie 1
156061 kickstartpedaal 1
156062 kickstartpedaalrubber 1
150619  nagel 1
150623 hevel 1

115




GROEP: CARBURATEUR 20 MM EN AANZUIGRUBBER

Afb. Onderdeel Asn-
nr.: nr.: Omschrijving: tal:

156094 carburateur kpt. 20 mm 1/20/100

27 071658  chokeschuif
28 071659 deksel met dichtring
30 071660  drukstift

3 071661 klem v. drukstift

32 071570 dekseldraadring

33 071617 stelschroef

34 071509 stelschroefmoer

35 156002 nylon tussenstuk

3‘7’ 155092 filterelement

p 151023 draadring
156031  aanzuigrubber

42 151093 klemband

- 1

4 1 071640  carburateurhuis 20 mm 1
5 5 071644 klemring 1
] 6 071645  klembout 1
7 071546 klemboutmoer 1
] 8 071573 ringviotter 1
‘; 9 071632 viotternaald 1
10 071584  stift 1

1 071647  vlotterkamer 1

12 071648  vlotterkamerpakking 1

13 071649 Dbout 2

14 071650 veerring 2

15 071576 hoofdsproeier 70 t/m 100 1

16 07 1637 sproeierhouder 1208 1

A 17 071577  luchtsproeier 35 — 40 1
g 18 07 1581  Iluchtregelschroef 1
19 071590 veer 1

1 20 071515  slangnippel 1
? f 21 071525 dichtring 1
e 2 071653 gasregelschroef 1
1 4 23 071591  veer 1
1 24 071654  gasschuif kpl. 1
25 071638 gasnaald 1

26 07 1657 gasschuifveer 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

7




GROEP: ONDERDELEN VOOR CARBURATEUR 16 MM

Onderdeel Aan-
nr.: Omschrijving: tal:

071536 mengkamerdeksel
071537  gasschuif
071505  vlotterkamer
071534 ringvlotter
071507 boutje

071539 klembout
071540  gasregelschroef
071509  zeskantmoer
071541  hoofdsproeier 60 t/m 96
071542  sproeierhouder
071543 gasnaald 2—40
071544  vlotternaald
071528 vlotterknop
071529  splitpen

071545  stelbout

/,'32 071515  slangnippel
s 071516  stift
e / 071546  drukstift
g 071547  gasstelbocht kpl.
/ 24 071548 slot
! 071549  startschuif
- 071521  zeefje
o 29 071531  veertje
& s 071550 veer
LS N 071551  gasschuifveer
Do O@ 071524 klemveertje
™ 071525 dichtring
‘ b 071532  viotterkamerpakking
1 | 071553 mengkamerdekselpakking
15 1{03‘0, '8 i 155092 filterelement
4

1565005 trechter
161093 klemband
155031  aanzuigrubber
151023 draadring

e s mm e e e e e e s e e e 3 md 3 e a a N) e e N) e = s

-
©

118




120

12—
11

@
14—
13 —@@ @

GROEP: UITLAATDEMPER EN BOCHT R.S. S.B.

f,\rfb glr_x'(:ie'rdeel Omschrijving: g}n
1 152388 chroom uitlaatdemper kpl. 1
1A 150382 uitlaatdemper zw. met chr. achterstuk 1
2 270192 binnendemper 1
3 1561388 chroom uitlaateindstuk 1
6 150316 uitlaatbocht 1
7 276103 chroom uitlaatklem 1
8 001155 zeskantbout M8x25 1
9 004365 veerring B8 1

10 002022 zeskantmoer M8 1

1 276106 flens 1

12 007017 dichtring A32x38 1

13 002019 zaskantmoer M6 2

14 004337 veerring B6 2

15 001157 zeskantbout M8x14 2

16 004365 veerring B8 2

121




122

GROEP: ONTSTEKING 35 WATT RS SB

ﬁ}fb gp'c;ierdeel Omschrijving: ﬁaﬁn
1 081902 vliegwiel 1
2 081903  ankerplaat kpl. 1
— 081921 ankerplaat met gever 1
4 081905 generatorspoel 1
5 081906 lichtspoel 1
6 081907 achterlichtspoel . 1
7 081908 remlichtspoel 1
8 151287 elektronenbox 1
9 150210 doorvoerrubber 1
14 150217 rubberkap 1
20 150295 bevestigingsbeugel voor 151287 1
21 972103 rubbertule 2
22 972104  afstandsbusje 2
23 001039 bout M6x26 2
24 002019 zeskantmoer M6 2
25 003350  sluitring 2
26 004363 veerring B6 4

001142 bout M6x16 1

123




	Kreidler 01
	Kreidler 02
	Kreidler 03
	Kreidler 04
	Kreidler 05
	Kreidler 06
	Kreidler 07
	Kreidler 08
	Kreidler 09
	Kreidler 10
	Kreidler 11
	Kreidler 12
	Kreidler 13
	Kreidler 14
	Kreidler 15
	Kreidler 16
	Kreidler 17
	Kreidler 18
	Kreidler 19
	Kreidler 20
	Kreidler 21
	Kreidler 22
	Kreidler 23
	Kreidler 24
	Kreidler 25
	Kreidler 26
	Kreidler 27
	Kreidler 28
	Kreidler 29
	Kreidler 30
	Kreidler 31
	Kreidler 32
	Kreidler 33
	Kreidler 34
	Kreidler 35
	Kreidler 36
	Kreidler 37
	Kreidler 38
	Kreidler 39
	Kreidler 40
	Kreidler 41
	Kreidler 42
	Kreidler 43
	Kreidler 44
	Kreidler 45
	Kreidler 46
	Kreidler 47
	Kreidler 48
	Kreidler 49
	Kreidler 50
	Kreidler 51
	Kreidler 52
	Kreidler 53
	Kreidler 54
	Kreidler 55
	Kreidler 56
	Kreidler 57
	Kreidler 58
	Kreidler 59
	Kreidler 60
	Kreidler 61
	Kreidler 62
	Kreidler 63

